中共黔南州委统战部(通知)
黔南统通〔2016〕26号

中共黔南州委统战部
关于在全州统战系统中开展手抄党章比赛的
通     知
各县（市）党委统战部、州直统战系统单位，驻州高校党委统战部：
    在建党95周年来临之际，为营造全州统战系统“两学一做”学习教育良好氛围，使“两学一做”学习教育全覆盖、广延伸、开展实，经研究，决定在全州统战系统中开展手抄党章比赛活动。现将有关事项通知如下：

    一、比赛目的
    以手抄党章形式传达党的声音、讴歌党的政策，引导全州统战系统党员自觉学习党章党规、学习系列讲话，学思悟践，增强党性观念，争做合格党员，在各自岗位上勤奋工作，推动部机关“两学一做”学习教育深入开展、取得实效。

    二、参赛对象

    州、县两级统战系统单位，驻州高校党委统战部干部职工，乡镇（街道）统战委员。
    三、书写内容

    本次手抄党章比赛内容为《中国共产党章程》，可抄写“手抄党章一百天··
】”中某一天的内容，要求有创意、富美感，兼备艺术性。

    四、书写规则
    （一）作品使用硬笔(钢笔)书写，书写文字为汉字，书体限从楷书、行书、草书、隶书、篆书中自选一种，行书、草书、篆书需附释文。

    （二）手抄作品要求A4或A3纸。所有文具均由参赛者自备。

    （三）参赛党员要保证作品的真实性。如有弄虚作假或冒名顶替者，一经发现，将取消参赛资格并追究相关责任。

    （四）参赛作品原则上不退还，由州委统战部保存，作者享有署名权。

    五、奖项设置

    本次比赛评选一等奖一名、二等奖三名、三等奖五名、优秀奖若干名。对获奖个人给予表彰。
     六、时间安排

    （一）上报作品（2016年5月31日前）。参赛党员在规定时间内将作品（作品背面右下角统一用铅笔正楷书写姓名）交州委统战部党支部（办公室）。州直统战系统（含高校统战部）单位每位党员限报1件作品，每个县（市）推荐2—3件作品参加比赛，逾期不报视为弃权。
    （二）作品评选（2016年6月5日前）。参赛作品由州委统战部党支部组织有关评委进行评审，根据参赛作品质量，评定拟表彰名单。

    （三）表彰奖励（2016年6月10日前）。州委统战部党支部根据评委评定结果，召开支部会议，研究决定表彰获奖选手名单，由州委统战部党支部发文进行通报，并将获奖作品通过适当方式进行展出。

    联系人：王平德，8222611。

                          中共黔南州委统战部

                                 2016年5月13日
中共黔南州委统战部办公室               2016年5月13日印发
协同发20份
PAGE
- 3 -